АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           проект

от  .07. 2020                                                                    №

Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Верхнесолоновского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление
   В соответствии с решением Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 22.05.2017 № 26/88 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Верхнесолоновского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление», администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Верхнесолоновского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                                         В.В. Иванцов

Утвержден
постановлением администрации
Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
От     №

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Верхнесолоновского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№
п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	 Постановление от  01.06. 2020  года                                                                №  35 «Об утверждении Административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

	2.
	Муниципальный контроль за обеспечением  сохранности автомобильных дорог  местного значения в границах населенных пунктов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	Администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
	    Постановление         от  21  февраля  2019  года                                                                №  18 «Об утверждении Административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения в границах населенных пунктов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»